

*Hensen Ejendomme ApS
Nederdammen 36
6760 Ribe*

CVR-nr: 29 61 48 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hensen Ejendomme ApS Nederdammen 36 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 61 48 30
	Stiftet: 11. april 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens L. Hensen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Revisionskontoret Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Jens Hensen Holding ApS, Nederdammen 36, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2015 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 39.785 efter skat mod et overskud på kr. 81.445 i 2014.

Hvilket primært skyldes huslejenedsættelse og dermed tilpasnings til dagsaktuel markedsleje.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 4.716.071 og en egenkapital på kr. 724.592, svarer til ca. 15,4 % - og er en stigning på næste 1,4 % i forhold til 2014.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	290.165	339
1 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	104.273-	105-
DRIFTSRESULTAT	185.892	234
Finansielle indtægter	1.500	2
Finansielle omkostninger	145.669-	142-
RESULTAT FØR SKAT	41.723	94
2 Skat af årets resultat	1.938-	13-
ÅRETS RESULTAT	39.785	81
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	39.785	81
DISPONERET I ALT	39.785	81

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	4.646.154	4.726
3 Driftsmateriel og inventar	18.751	42
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.664.905	4.768
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	41.162	43
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	41.162	43
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.706.067	4.811
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	4	0
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.000	91
Periodeafgrænsningsposter.....	0	10
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	10.004	101
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	10.004	101
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.716.071	4.912
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat	574.592	534
	724.592	684
5 EGENKAPITAL		
Prioritetsgæld	3.024.295	3.227
Kreditinstitutter	366.570	325
	3.390.865	3.552
6 Langfristede gældsforpligtelser.....		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	271.000	311
Kreditinstitutter	273.027	319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438	2
Anden gæld	32.800	43
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.349	1
	600.614	676
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.991.479	4.228
PASSIVER	4.716.071	4.912
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Bygninger	79.273	79
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	25.000	26
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....	104.273	105
2 Skat af årets resultat		
Nedskrivning skatteaktiv	1.938	13
Skat af årets resultat i alt.....	1.938	13
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	5.296.971	250.000
Kostpris 31. december 2015	5.296.971	250.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	571.544-	206.250-
Årets af-/nedskrivninger.....	79.273-	24.999-
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	650.817-	231.249-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	4.646.154	18.751

Kontant ejendomsvurdering pr. 31.12 .2015 kr. 3.600.000

	2015	2014 kr. 1000
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos Postgaarden ApS.....	0	86
Tilgodehavender hos Jens Hensen Holding ApS	10.000	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt ..	10.000	91
Tilgodehavende er forrentet i henhold til gældende lovgivning		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	150.000	0	150.000
Overført resultat	534.807	39.785	574.592
	<u>684.807</u>	<u>39.785</u>	<u>724.592</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.407.994	3.211.295	187.000	2.270.000
Kreditinstitutter	455.128	450.570	84.000	0
	<u>3.863.122</u>	<u>3.661.865</u>	<u>271.000</u>	<u>2.270.000</u>

	2015	2014 kr. 1000
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.334	1
Gæld til Postgården ApS	22.015	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>23.349</u>	<u>1</u>

Gælden er forrentet i henhold til gældende lovgivning

8 Eventualposter mv.
Ingen

NOTER

2015 2014
kr. 1000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 3.211 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 4.646

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 1.300 med sikkerhed i ejendommen Nederdammen 36, Ribe.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jens Hensen Holding Aps – hovedanpartshaver.

Transaktioner - Der har i indeværende år ikke været transaktioner med nærtstående.